
RESULTS-MEN'S

IV MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW/29-30.06.2024 r./Wrocław

DL-1 DL-2 DL-3

Men's -67,5kg

WOŹNIAK Arkadiusz Reprezentacja Wojska Polskiego 19 65,8 0,76505 175 185 -195 185 141,53 1

Men's -75kg

GAJ Marcin 6 Batalion powietrznodesantowy 38 73,9 0,69615 170 185 200 200 139,23 1

Men's -82,5kg

KAWCZYŃSKI Przemysław Reprezentacja Polskiej Policji 30 81,5 0,64975 260 272,5 280 280 181,93 1

SARAMA Marek Reprezentacja Wojska Polskiego 38 82,4 0,6451 262,5 275 -282,5 275 177,40 2

WÓJTOWICZ Mateusz 18 Batalion Dowodzenia 29 80,3 0,65615 240 260 -275 260 170,60 3

KOZŁOWSKI Andrzej ZK Brzeg 55 82,3 0,6456 125 170 197,5 197,5 127,51 4

Men's -90kg

REDKOWICZ Andrzej Reprezentacja Wojska Polskiego 31 88,2 0,61885 250 260 -272,5 260 160,90 1

CHUDZIK Mateusz 24 86 0,6281 230 242,5 252,5 252,5 158,60 2

TROJAK Jakub 5 Pułk Dowodzenia 27 87,5 0,62175 240 250 -255 250 155,44 3

RABA Hubert Reprezentacja Polskiej Policji 24 86,6 0,6255 200 210 220 220 137,61 4

Men's -100kg

KUNWALT Patryk Służba Więzienna 28 96,3 0,5911 250 260 272,5 272,5 161,07 1

MISZKIEL Daniel Służba Celno-Skarbowa 32 98,5 0,58505 260 270 -275 270 157,96 2

GRAJETA Wiktor 15 SBWD 25 98,7 0,58455 250 262,5 -270 262,5 153,44 3

Total
Coeff 

Score
PlaceSurname and Name Team Age

Body 

Weight
Coeff

Deadlift
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RESULTS-MEN'S
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ZAMORSKI Ariel 5 Pułk Dowodzenia 38 99,5 0,58255 260 -270 -270 260 151,46 4

STYPA Patryk
Państwowa Straż Pożarna, JRG1 

GLIWICE
25 97,8 0,58695 220 -235 -245 220 129,13 5

Men's -110kg

RYBACKI Przemysław ZK Herby 39 107,3 0,56665 270 -290 300 300 170,00 1

BARTOŁOWICZ Mariusz Reprezentacja Wojska Polskiego 44 107,3 0,56665 290 -300 -300 290 164,33 2

DULKO Paweł Państwowa Straż Pożarna 26 107,6 0,5661 250 272,5 285 285 161,34 3

SAŁBUT Kamil Reprezentacja Wojska Polskiego 23 110 0,5625 240 260 280 280 157,50 4

WOJDA Krzysztof 18 Łomżyński Pułk Logistyczny 31 101 0,57895 -250 -250 250 250 144,74 5

KUCHARSKI Sławomir Reprezentacja Wojska Polskiego 52 103,5 0,57355 -170 180 195 195 111,84 6

CAJLER Mariusz
Aresz Śledczy Częstochowie-Służba 

Więzienna
40 105,7 0,5694 180 -200 0 180 102,49 7

Men's -125kg

BARANOWSKI Paweł Służba Więzienna 28 118,7 0,5523 325 345 -360 345 190,54 1

PRAWDZIK Karol Reprezentacja Polskiej Policji 32 111,8 0,56005 285 300 -310 300 168,02 2

KOZIATEK Michał Reprezentacja Polskiej Policji 29 116,4 0,5547 -280 285 -295 285 158,09 3

TRZNADEL Adrian Reprezentacja Polskiej Policji 37 120,5 0,55045 270 280 -290 280 154,13 4

GORĄCY Dawid Policja 23 121,9 0,54895 250 270 -285 270 148,22 5

ORŁOWSKI Damian 10 Pułk Samochodowy 23 123 0,54775 235 250 -260 250 136,94 6
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IV MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW/29-30.06.2024 r./Wrocław

DL-1 DL-2 DL-3
Total

Coeff 

Score
PlaceSurname and Name Team Age

Body 

Weight
Coeff

Deadlift

Men's -140kg

GEMBARSKI Adam 104 Batalion Logistyczny 32 127 0,54337 -300 315 -335 315 171,16 1

SZYMANOWSKI Adam Policja KPP Gostyń 40 131,6 0,53876 270 285 -300 285 153,55 2

GRZEGORCZYK Maciej Ministerstwo sprawiedliwości 31 130,3 0,54004 260 275 -282,5 275 148,51 3

Men's -140+kg

BOLANOWSKI Jakub Reprezentacja Wojska Polskiego 26 150 0,52318 335 352,5 -360 352,5 184,42 1

MASZOTA Rafał Marynarka wojenna 47 151,4 0,52213 240 260 0 260 135,75 2

Men's -T3 18-19

WOŹNIAK Arkadiusz Reprezentacja Wojska Polskiego 19 65,8 0,76505 175 185 -195 185 147,1956 1

Men's - OPEN Junior

SAŁBUT Kamil Reprezentacja Wojska Polskiego 23 110 0,5625 240 260 280 280 157,5 1

GORĄCY Dawid Policja 23 121,9 0,54895 250 270 -285 270 148,2165 2

ORŁOWSKI Damian 10 Pułk Samochodowy 23 123 0,54775 235 250 -260 250 136,9375 3

Men's - OPEN Senior

BARANOWSKI Paweł Służba Więzienna 28 118,7 0,5523 325 345 -360 345 190,54 1

BOLANOWSKI Jakub Reprezentacja Wojska Polskiego 26 150 0,52318 335 352,5 -360 352,5 184,42 2

KAWCZYŃSKI Przemysław Reprezentacja Polskiej Policji 30 81,5 0,64975 260 272,5 280 280 181,93 3

GEMBARSKI Adam 104 Batalion Logistyczny 32 127 0,54337 -300 315 -335 315 171,16 4
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WÓJTOWICZ Mateusz 18 Batalion Dowodzenia 29 80,3 0,65615 240 260 -275 260 170,60 5

PRAWDZIK Karol Reprezentacja Polskiej Policji 32 111,8 0,56005 285 300 -310 300 168,02 6

DULKO Paweł Państwowa Straż Pożarna 26 107,6 0,5661 250 272,5 285 285 161,34 7

KUNWALT Patryk Służba Więzienna 28 96,3 0,5911 250 260 272,5 272,5 161,07 8

REDKOWICZ Andrzej Reprezentacja Wojska Polskiego 31 88,2 0,61885 250 260 -272,5 260 160,90 9

CHUDZIK Mateusz 24 86 0,6281 230 242,5 252,5 252,5 158,60 10

KOZIATEK Michał Reprezentacja Polskiej Policji 29 116,4 0,5547 -280 285 -295 285 158,09 11

MISZKIEL Daniel Służba Celno-Skarbowa 32 98,5 0,58505 260 270 -275 270 157,96 12

TROJAK Jakub 5 Pułk Dowodzenia 27 87,5 0,62175 240 250 -255 250 155,44 13

GRAJETA Wiktor 15 SBWD 25 98,7 0,58455 250 262,5 -270 262,5 153,44 14

GRZEGORCZYK Maciej Ministerstwo sprawiedliwości 31 130,3 0,54004 260 275 -282,5 275 148,51 15

WOJDA Krzysztof 18 Łomżyński Pułk Logistyczny 31 101 0,57895 -250 -250 250 250 144,74 16

RABA Hubert Reprezentacja Polskiej Policji 24 86,6 0,6255 200 210 220 220 137,61 17

STYPA Patryk
Państwowa Straż Pożarna, JRG1 

GLIWICE
25 97,8 0,58695 220 -235 -245 220 129,13 18

Men's - OPEN Submaster

SARAMA Marek Reprezentacja Wojska Polskiego 38 82,4 0,6451 262,5 275 -282,5 275 177,40 1

RYBACKI Przemysław ZK Herby 39 107,3 0,56665 270 -290 300 300 170,00 2

TRZNADEL Adrian Reprezentacja Polskiej Policji 37 120,5 0,55045 270 280 -290 280 154,13 3
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ZAMORSKI Ariel 5 Pułk Dowodzenia 38 99,5 0,58255 260 -270 -270 260 151,46 4

GAJ Marcin 6 Batalion powietrznodesantowy 38 73,9 0,69615 170 185 200 200 139,23 5

Men's - Master M1

BARTOŁOWICZ Mariusz Reprezentacja Wojska Polskiego 44 107,3 0,56665 290 -300 -300 290 171,3946 1

SZYMANOWSKI Adam Policja KPP Gostyń 40 131,6 0,53876 270 285 -300 285 153,5466 2

CAJLER Mariusz
Aresz Śledczy Częstochowie-Służba 

Więzienna
40 105,7 0,5694 180 -200 0 180 102,492 3

Men's - Master M2

MASZOTA Rafał Marynarka wojenna 47 151,4 0,52213 240 260 0 260 146,8842 1

Men's - Master M3

KUCHARSKI Sławomir Reprezentacja Wojska Polskiego 52 103,5 0,57355 -170 180 195 195 130,2962 1

Men's - Master M4

KOZŁOWSKI Andrzej ZK Brzeg 55 82,3 0,6456 125 170 197,5 197,5 156,1949 1

Men's - OPEN Absolute

BARANOWSKI Paweł Służba Więzienna 28 118,7 0,5523 325 345 -360 345 190,54 1

BOLANOWSKI Jakub Reprezentacja Wojska Polskiego 26 150 0,52318 335 352,5 -360 352,5 184,42 2

KAWCZYŃSKI Przemysław Reprezentacja Polskiej Policji 30 81,5 0,64975 260 272,5 280 280 181,93 3

SARAMA Marek Reprezentacja Wojska Polskiego 38 82,4 0,6451 262,5 275 -282,5 275 177,40 4

GEMBARSKI Adam 104 Batalion Logistyczny 32 127 0,54337 -300 315 -335 315 171,16 5

Stowarzyszenie Sportowe Metro Flex Wrocław 5 2024-07-03



RESULTS-MEN'S
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WÓJTOWICZ Mateusz 18 Batalion Dowodzenia 29 80,3 0,65615 240 260 -275 260 170,60 6

RYBACKI Przemysław ZK Herby 39 107,3 0,56665 270 -290 300 300 170,00 7

PRAWDZIK Karol Reprezentacja Polskiej Policji 32 111,8 0,56005 285 300 -310 300 168,02 8

BARTOŁOWICZ Mariusz Reprezentacja Wojska Polskiego 44 107,3 0,56665 290 -300 -300 290 164,33 9

DULKO Paweł Państwowa Straż Pożarna 26 107,6 0,5661 250 272,5 285 285 161,34 10

KUNWALT Patryk Służba Więzienna 28 96,3 0,5911 250 260 272,5 272,5 161,07 11

REDKOWICZ Andrzej Reprezentacja Wojska Polskiego 31 88,2 0,61885 250 260 -272,5 260 160,90 12

CHUDZIK Mateusz 24 86 0,6281 230 242,5 252,5 252,5 158,60 13

KOZIATEK Michał Reprezentacja Polskiej Policji 29 116,4 0,5547 -280 285 -295 285 158,09 14

MISZKIEL Daniel Służba Celno-Skarbowa 32 98,5 0,58505 260 270 -275 270 157,96 15

SAŁBUT Kamil Reprezentacja Wojska Polskiego 23 110 0,5625 240 260 280 280 157,50 16

TROJAK Jakub 5 Pułk Dowodzenia 27 87,5 0,62175 240 250 -255 250 155,44 17

TRZNADEL Adrian Reprezentacja Polskiej Policji 37 120,5 0,55045 270 280 -290 280 154,13 18

SZYMANOWSKI Adam Policja KPP Gostyń 40 131,6 0,53876 270 285 -300 285 153,55 19

GRAJETA Wiktor 15 SBWD 25 98,7 0,58455 250 262,5 -270 262,5 153,44 20

ZAMORSKI Ariel 5 Pułk Dowodzenia 38 99,5 0,58255 260 -270 -270 260 151,46 21

GRZEGORCZYK Maciej Ministerstwo sprawiedliwości 31 130,3 0,54004 260 275 -282,5 275 148,51 22

GORĄCY Dawid Policja 23 121,9 0,54895 250 270 -285 270 148,22 23
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WOJDA Krzysztof 18 Łomżyński Pułk Logistyczny 31 101 0,57895 -250 -250 250 250 144,74 24

WOŹNIAK Arkadiusz Reprezentacja Wojska Polskiego 19 65,8 0,76505 175 185 -195 185 141,53 25

GAJ Marcin 6 Batalion powietrznodesantowy 38 73,9 0,69615 170 185 200 200 139,23 26

RABA Hubert Reprezentacja Polskiej Policji 24 86,6 0,6255 200 210 220 220 137,61 27

ORŁOWSKI Damian 10 Pułk Samochodowy 23 123 0,54775 235 250 -260 250 136,94 28

MASZOTA Rafał Marynarka wojenna 47 151,4 0,52213 240 260 0 260 135,75 29

STYPA Patryk
Państwowa Straż Pożarna, JRG1 

GLIWICE
25 97,8 0,58695 220 -235 -245 220 129,13 30

KOZŁOWSKI Andrzej ZK Brzeg 55 82,3 0,6456 125 170 197,5 197,5 127,51 31

KUCHARSKI Sławomir  Reprezentacja Wojska Polskiego 52 103,5 0,57355 -170 180 195 195 111,84 32

CAJLER Mariusz
Aresz Śledczy Częstochowie-Służba 

Więzienna
40 105,7 0,5694 180 -200 0 180 102,49 33
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Men's - Klasyfikacje indywidualne

Najlepszy żołnierz

BOLANOWSKI Jakub Reprezentacja Wojska Polskiego 26 150 0,52318 335 352,5 -360 352,5 184,42 1

Najlepszy zawodnik MSWiA

KAWCZYŃSKI Przemysław Reprezentacja Polskiej Policji 30 81,5 0,64975 260 272,5 280 280 181,93 1

Najlepszy zawodnik Ministarstwa Sprawiedliwości

BARANOWSKI Paweł Służba Więzienna 28 118,7 0,5523 325 345 -360 345 190,54 1

Najlepszy zawodnik Ministarstwa Finansów

MISZKIEL Daniel Służba Celno-Skarbowa 32 98,5 0,58505 260 270 -275 270 157,96 1
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BOLANOWSKI Jakub Reprezentacja Wojska Polskiego 184,4

SARAMA Marek Reprezentacja Wojska Polskiego 177,4

MADEJA Klaudia Reprezentacja Wojska Polskiego 172,4

BARTOŁOWICZ Mariusz Reprezentacja Wojska Polskiego 164,3

REDKOWICZ Andrzej Reprezentacja Wojska Polskiego 160,9

SAŁBUT Kamil Reprezentacja Wojska Polskiego 157,5

KAWCZYŃSKI Przemysław Reprezentacja Polskiej Policji 181,9

PRAWDZIK Karol Reprezentacja Polskiej Policji 168

KOZIATEK Michał Reprezentacja Polskiej Policji 158,1

TRZNADEL Adrian Reprezentacja Polskiej Policji 154,1

RABA Hubert Reprezentacja Polskiej Policji 137,6

TROJAK Jakub 5 Pułk Dowodzenia 155,4

ZAMORSKI Ariel 5 Pułk Dowodzenia 151,5

PODSIADŁO Barbara 5 Pułk Dowodzenia 112,9

799,771 MIEJSCE II

419,832 MIEJSCE III

Best Team

1016,961 MIEJSCE I
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